
ZARZĄDZENIE nr 355/2020 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej, zespołów oraz kontrolerów 

spisowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątkowych w roku 2020 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. 

poz. 351 z póź. zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 238/03 z dnia 11 

sierpnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej do stosowania 

w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia zarządzonej w roku 2020 inwentaryzacji składników majątkowych 

na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 354/2020 z dnia 26 listopada 2020r. 

powołuję: 

 

1. Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

 

a. Przewodniczący Komisji: Wojciech Waszczuk 

b. Członek Komisji:  Aneta Dzikiewicz 

c. Członek Komisji:   Wojciech Żuk 

 

 

2. Zespoły spisowe w składzie co najmniej dwóch osób, zostaną powołane na wniosek 

Przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej 

 

3. Kontrolerów spisowych: 

 

a. Iwonę Skakuj 

b. Agnieszkę Wieliczko 

§ 2 

1. Powołana Komisja inwentaryzacyjna oraz Zespoły spisowe działają w ramach 

uprawnień i obowiązków oraz wykonują zadania określone w instrukcji 

inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonej zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Kętrzyn nr 238/03 z dnia 11 sierpnia 2003r. 

2. Zespoły spisowe zobowiązane są do przedłożenia w terminie do dnia 20 stycznia 

2021 roku, Przewodniczącemu Komisji inwentaryzacyjnej sprawozdania z przebiegu 

inwentaryzacji, zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną o której mowa w pkt. 1. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 


